
SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO – RISORSE 

FINANZIARIE

Determinazione n. 3747 del 21 novembre 2016 

OGGETTO: Reintegro somme conto corrente postale 11780087

IL DIRIGENTE

PREMESSO che l’Azienda Sanitaria di Nuoro è attualmente intestataria di n. 10 conti correnti 
postali, di cui n.6 per il Distretto di Nuoro e n. 1 ciascuno per i Distretti di Macomer, Siniscola 
e Sorgono, oltreché del ccp n°1007605882 denominato “Sportello Amico”, atti a consentire 
all’utenza il versamento delle somme dovute per le diverse prestazioni erogate;

ACQUISITI alla data del 31.07.2016 gli estratti conto mensili relativi a tutti i c/c postali intestati 
all’azienda (Distretti di Nuoro, Macomer, Sorgono, Sportello Amico, etc)

DATO ATTO  che sulla base della verifica degli estratti conto suddetti, è risultato che per 
mero errore materiale sono stati effettuati prelevamenti, in luogo di altri correnti postali, sul 
conto nr 11780087,  per un importo superiore di Euro 5.480, 03 rispetto a quello realmente 
versato;

RITENUTO per quanto sopra, di reintegrare il conto corrente postale nr 11780087 
della somma di  Euro 5.480, 03  con il presente provvedimento; 

VISTA la nota prot. 62187 del 30/12/2014 con la quale il Commissario Straordinario 
ha stabilito la proroga temporanea delle deleghe di firma, tra qui quella conferita al 
Responsabile del Servizio Bilancio (DG  n. 702 del 22/06/2011) con nota prot. 10782 
del 28/06/2011

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

a) di reintegrare dell'importo complessivo di Euro 5.480, 03 il conto corrente postale
nr 11780087; 
b) di imputare la spesa sul seguente conto di costo A514030402 denominato “ 
Spese postali”

                                  Il DIRETTORE DEL SERVIZIO

                                    f.to Dott. Piero Carta 

1



Estensore della determinazione
       f.to Dott.ssa Nadia Tore

Il  Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo 
On-line di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

• Resp. Servizio Bilancio R

• Resp. Servizio AA.GG. C

• Collegio Sindacale I

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

2


